
UCHWAŁA Nr XXXIV/324/2009
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 02 lipca 2009  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2009

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2009 po stronie dochodów w szczegółowości 

określonej w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 43.889.074,41 zł 

§ 2

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2009 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 48.171.026,96 zł

§ 3

Dokonuje się zmian w załączniku: „Dochody  i   wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2009” i przyjmuje wykaz 
po zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Załącznik Nr 1
do uchwały nr XXXIV/324/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 02.07.2009 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2009 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział § Określenie działu i źródeł dochodów Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota
po zmianie

Dochody bieżące
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 359.623,41 359.623,41

2008 Dotacja rozwojowa 0,00 338.703,48 338.703,48
2009 Dotacja rozwojowa 0,00 20.919,93 20.919,93

Razem 39.991.509,00 359.623,41 40.351.132,41
Dochody majątkowe
Razem 3.537.942,00 3.537.942,00
OGÓŁEM 43.529.451,00 359.623,41 43.889.074,41

 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIV/324/2009
Rady Gminy Szemud z 02.07.2009 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2009
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział
Rozdział 

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaj wydatków

Kwota  ( w zł ) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota (po zmianie)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.547.188,00 130.000,00 130.000,00 3.547.188,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 700.000,00 130.000,00 830.000,00

1. Wydatki bieżące 
    w tym dotacje

700.000,00
620.000,00

130.000,00
130.000,00

830.000,00
750.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2.522.188,00 130.000,00 2.392.188,00
1. Wydatki bieżące 1.293.637,00 130.000,00 1.163.637,00

852 Pomoc społeczna 6.369.939,00 38.851,28 6.331.087,72
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 427.452,60 38.851,28 388.601,32

1. Wydatki bieżące 427.452,60 38.851,28 388.601,32

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

0,00 398.474,69 398.474,69

85395 Pozostała działalność 0,00 398.474,69 398.474,69
1. Wydatki bieżące
  w tym wynagrodzenia

0,00 398.474,69
112.314,31

398.474,69
108.278,60

OGÓŁEM 47.811.403,55 168.851,28 528.474,69 48.171.026,96
 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIV/324/2009
Rady Gminy Szemud z dnia 02.07.2009 r.

                                        

DOCHODY  I   WYDATKI
ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)
 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA  ROK  2009

DOCHODY

Dział
§

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju dochodu

Kwota 
( w zł )

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80.000
2320 Dotacja  celowa  z  powiatu  na  zadania  bieżące  w  zakresie 

zimowego utrzymania dróg powiatowych
80.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 108.178
2310 Dotacje  celowe  otrzymane  z  gminy  na  zadania  bieżące 

realizowane na podstawie porozumień – zwrot kosztów z tytułu 
udzielanych dotacji dla przedszkoli 

108.178

OGÓŁEM 188.178

WYDATKI

Dział Rozdział Określenie działu i rozdziału oraz 
Rodzaju wydatków

Kwota 
( w zł )

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.155.000
60004 Lokalny transport zbiorowy 325.000

1. Wydatki bieżące
       z tego: dotacje

325.000
325.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 830.000
1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje (wydatki na pomoc finansową)

830.000
750.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49.055
80104 Przedszkola 49.055

1.   Wydatki bieżące
       z tego: dotacje

49.055
49.055

O G Ó Ł E M 1.204.055


				Załącznik Nr 1
	ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2009 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
							Załącznik Nr 2
	Rozdział 
	DOCHODY



